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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

1-SERVICIOS PERSONALES

12-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

121-HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

HONORARIOS12101-
0.000.00 -4,965.400.00 4,965.40 0.00-4,965.400.00 0.00

Total Partida Generica 121 : 0.00 -4,965.40-4,965.404,965.40 0.00 0.000.000.000.00

122-SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL12201-
0.000.00 -42,156.070.00 42,156.07 0.00-42,156.070.00 0.00

Total Partida Generica 122 : 0.00 -42,156.07-42,156.0742,156.07 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 12 : 0.00 -47,121.47-47,121.470.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 1 : 0.00 -47,121.47-47,121.4747,121.47 0.00 0.000.000.000.00

2-MATERIALES Y SUMINISTROS

21-MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

211-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA21101-
0.000.00 -114.360.00 114.36 0.00-114.360.00 0.00

Total Partida Generica 211 : 0.00 -114.36-114.36114.36 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 21 : 0.00 -114.36-114.360.00 0.00 0.000.000.000.00

25-PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

253-MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS25301-
0.000.00 -77.760.00 77.76 0.00-77.760.00 0.00

Total Partida Generica 253 : 0.00 -77.76-77.7677.76 0.00 0.000.000.000.00

254-MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MEDICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MÉDICOS

25401-
0.000.00 -0.010.00 0.01 0.00-0.010.00 0.00

Total Partida Generica 254 : 0.00 -0.01-0.010.01 0.00 0.000.000.000.00

255-MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO

25501-
0.000.00 -0.110.00 0.11 0.00-0.110.00 0.00

Total Partida Generica 255 : 0.00 -0.11-0.110.11 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 25 : 0.00 -77.88-77.880.00 0.00 0.000.000.000.00

26-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

261-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PARA VEHÍCULOS TERRESTRES,
AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES
DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y
LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

26102-
0.000.00 -14,530.710.00 14,530.71 0.00-14,530.710.00 0.00

Total Partida Generica 261 : 0.00 -14,530.71-14,530.7114,530.71 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 26 : 0.00 -14,530.71-14,530.7114,530.71 0.00 0.000.000.000.00

27-VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

271-VESTUARIO Y UNIFORMES

VESTUARIO Y UNIFORMES27101-
0.000.00 -22.410.00 22.41 0.00-22.410.00 0.00

Total Partida Generica 271 : 0.00 -22.41-22.4122.41 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 27 : 0.00 -22.41-22.410.00 0.00 0.000.000.000.00

29-HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

296-REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

29601-
0.000.00 -0.720.00 0.72 0.00-0.720.00 0.00

Total Partida Generica 296 : 0.00 -0.72-0.720.72 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 29 : 0.00 -0.72-0.720.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 2 : 0.00 -14,746.08-14,746.0814,746.08 0.00 0.000.000.000.00

3-SERVICIOS GENERALES

31-SERVICIOS BASICOS

317-SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y
PROCESAMIENTO DE INFORMACION

SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES
ANALÓGICAS Y DIGITALES

31701-
0.000.00 -0.100.00 0.10 0.00-0.100.00 0.00

Total Partida Generica 317 : 0.00 -0.10-0.100.10 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 31 : 0.00 -0.10-0.100.00 0.00 0.000.000.000.00

33-SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS
Y OTROS SERVICIOS

334-SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES
PÚBLICOS

33401-
0.000.00 -0.120.00 0.12 0.00-0.120.00 0.00

Total Partida Generica 334 : 0.00 -0.12-0.120.12 0.00 0.000.000.000.00

336-SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y
DESARROLLO

IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL
INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y

33604-
0.000.00 -61.750.00 61.75 0.00-61.750.00 0.00
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y
ENTIDADES

Total Partida Generica 336 : 0.00 -61.75-61.7561.75 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 33 : 0.00 -61.87-61.870.00 0.00 0.000.000.000.00

37-SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

372-PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37201-
0.000.00 -8,000.000.00 8,000.00 0.00-8,000.000.00 0.00

Total Partida Generica 372 : 0.00 -8,000.00-8,000.008,000.00 0.00 0.000.000.000.00

375-VIATICOS EN EL PAIS

VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES EN
CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37501-
0.000.00 -150.000.00 150.00 0.00-150.000.00 0.00

VIÁTICOS NACIONALES PARA SERVIDORES
PÚBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES
OFICIALES

37504-
0.000.00 -500.000.00 500.00 0.00-500.000.00 0.00

Total Partida Generica 375 : 0.00 -650.00-650.00650.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 37 : 0.00 -8,650.00-8,650.000.00 0.00 0.000.000.000.00

38-SERVICIOS OFICIALES

383-CONGRESOS Y CONVENCIONES

GRESOS Y CONVENCIONES38301-
0.000.00 -1,409.620.00 1,409.62 0.00-1,409.620.00 0.00

Total Partida Generica 383 : 0.00 -1,409.62-1,409.621,409.62 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 38 : 0.00 -1,409.62-1,409.620.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 3 : 0.00 -10,121.59-10,121.5910,121.59 0.00 0.000.000.000.00

4-TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

44-AYUDAS SOCIALES

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

APOYO A VOLUNTARIOS QUE PARTICIPAN EN
DIVERSOS PROGRAMAS FEDERALES

44105-
0.000.00 -26,680.000.00 26,680.00 0.00-26,680.000.00 0.00

Total Partida Generica 441 : 0.00 -26,680.00-26,680.0026,680.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 44 : 0.00 -26,680.00-26,680.0026,680.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 4 : 0.00 -26,680.00-26,680.0026,680.00 0.00 0.000.000.000.00

5-BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

51-MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

515-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN
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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

BIENES INFORMÁTICOS51501-
0.000.00 -0.320.00 0.32 0.00-0.320.00 0.00

Total Partida Generica 515 : 0.00 -0.32-0.320.32 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 51 : 0.00 -0.32-0.320.00 0.00 0.000.000.000.00

53-EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

531-EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO53101-
0.000.00 -4,150.880.00 4,150.88 0.00-4,150.880.00 0.00

Total Partida Generica 531 : 0.00 -4,150.88-4,150.884,150.88 0.00 0.000.000.000.00

532-INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO53201-
0.000.00 -1.310.00 1.31 0.00-1.310.00 0.00

Total Partida Generica 532 : 0.00 -1.31-1.311.31 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 53 : 0.00 -4,152.19-4,152.190.00 0.00 0.000.000.000.00

56-MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

565-EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y
TELECOMUNICACIONES

56501-
0.000.00 -178.000.00 178.00 0.00-178.000.00 0.00

Total Partida Generica 565 : 0.00 -178.00-178.00178.00 0.00 0.000.000.000.00

569-OTROS EQUIPOS

OTROS BIENES MUEBLES56902-
0.000.00 -1.100.00 1.10 0.00-1.100.00 0.00

Total Partida Generica 569 : 0.00 -1.10-1.101.10 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 56 : 0.00 -179.10-179.101.10 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 5 : 0.00 -4,331.61-4,331.614,331.61 0.00 0.000.000.000.00

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 103,000.75 0.00 0.00 0.00 0.00-103,000.75 -103,000.750.00
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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

AÑO DIA

FECHA DE EMISIÓN

MES

062019 03
DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


